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Основните правила 1 и 6 за примена на царинската номенклатура, 
наименување на тарифниот под број 1904 10 30 00, Забелешка 4 кон Глава 
19, Коментарска забелашка кон глава 10 (исклучот од тарифниот број 1006, 
ориз, кој е претходно обработен, целосно или делумно готов се 
распоредува со тарифниот број 1904) и Kоментарски  забелешки од 
Хармонизираниот систем  за  1904  А издание 2022 година

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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National Keywords

Инстант оризова каша со банана и чоколадо нето маса 60 гр.
Состојки екструдиран мелен ориз, чоколадни гранули (шекер, како мама, 
какао путер, обезнмастен какао во прав, емулгатор соја летицин, арома 
ванила), шеќерхидролизирано овезно брашно  декстроза, банана во прав 
арома банана, арома природна арома, арома ванила, арома ароматични 
материи природни ароматични материи. 
Алерген: соја може да содржи траги од глутен млеко, не содржи протеини 
од инсекти.
Начин на подготовка: Содржината од пакувањето се става во шолја или 
чаша и се меша со 170мл топла вода или млеко. Добро се меша и по 3-5 
мин подготвено е за консумирање.
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